

Mainone Technologies ApS

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 21 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Kell Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mainone Technologies ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 21 04 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ernst Anders Pettersson, Formand Carl Fredrik Alstierna
Direktion	Kell Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Conoctica ApS
Dattervirksomheder	Group Alite International AB, Sverige Mainone Sweden AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forvalte fast og løs ejendom og at udføre konsulent- og ingeniørvirksomhed inden for prototypeudvikling, herunder både software og hardware samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.201 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.054 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den generelle økonomiske afmatning i løbet af 2020 har haft en stor afsmittende effekt på driften og resultatet for selskabets 2 primære datterselskaber. Selskabet har derfor ikke kunnet realisere udbytteindtægter som forventet.

Selskabet har i løbet af året afholdt anseelige omkostninger til konsulenter, dels i forbindelse med arbejdet omkring tilvejebringelse af investeringskapital til opkøb af 2 navngivne selskaber og dels til gennemført due diligence af samme 2 selskaber. Selskabet har dog oplevet, at markedet for risikovillig kapital ligeledes har været i afmatning i 2020 og årets ekstraordinært store omkostninger til konsulenter har således ikke givet det forventede resultat i form af ny arbejdskapital.

Derfor har Selskabet ikke kunnet gennemføre de 2 planlagte virksomhedsopkøb. Dette har ligeledes haft en negativ indvirken på de forventede udbytteindtægter fra datterselskaber.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder fortsat intenst på at sikre ny kapital til koncernen for derigennem at tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til Selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af Selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt udfald inden udgangen af 2021, således at Selskabets egenkapital kan reetableres.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/1 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-5.201.308	739
3 Personaleomkostninger	-1.336.616	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.749.585	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	745.326	0
Andre finansielle indtægter	831.737	-300
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.343.794	-52
Resultat før skat	-21.054.240	387
Skat af årets resultat	0	-660
Årets resultat	-21.054.240	-273
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.054.240	-273
Disponeret i alt	-21.054.240	-273

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.279	1.263.067
Deposita	40.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.779</u>	<u>1.263.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.779</u>	<u>1.263.067</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.059.572	1.902.258
Andre tilgodehavender	1.190.780	24.081
Periodeafgrænsningsposter	203.647	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.453.999</u>	<u>1.926.339</u>
Likvide beholdninger	<u>94.543</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.548.542</u>	<u>1.926.339</u>
Aktiver i alt	<u>18.664.321</u>	<u>3.189.406</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.985	50.000
Overført resultat	-19.727.403	-273
Egenkapital i alt	-19.599.418	49.727
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.001.595	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.001.595	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.624.713	70.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.463.630
Selskabsskat	660	660
Anden gæld	7.636.771	1.604.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.262.144	3.139.679
Gældsforpligtelser i alt	38.263.739	3.139.679
Passiver i alt	18.664.321	3.189.406

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273	-273
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-273	49.727
Kontant kapitaludvidelse	77.985	1.327.110	1.405.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.054.240	-21.054.240
	127.985	-19.727.403	-19.599.418

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder fortsat intenst på at sikre ny kapital til koncernen for derigennem at tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til Selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af Selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt udfald inden udgangen af 2021, således at Selskabets egenkapital kan reetableres.

Selskabets ledelse aflægges således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/1 - 31/12 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.749.585	0
	<u>14.749.585</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomheder	-14.749.585	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-14.749.585</u>	<u>0</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/1 - 31/12 2019 kr.		
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.332.924	0		
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0		
	1.336.616	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.327.087	0		
Andre finansielle omkostninger	16.707	52		
	1.343.794	52		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.001.595	0	27.001.595	27.001.595
	27.001.595	0	27.001.595	27.001.595

Gælden forventes helt eller delvist konverteret til egenkapital i forbindelse med selskabets forestående emission som beskrevet i note 1. Gælden skal alene afdrages i takt med, at selskabets likviditet tillader dette.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Conoctica ApS, CVR-nr. 41830646 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.